
ALTIN 

Artan barış umutlarıyla birlikte altında tepki alımları 
görülse de hareket şimdilik sınırlı kalıyor. Enerji 
maliyetlerindeki geri çekilmeye rağmen Orta Doğu’daki 
belirsizlikler ve İran yaptırımlarına yönelik anlaşmazlıklar 
temkinli görünümün sürmesine neden oluyor. Teknik 
olarak 4.520 ve 4.450 seviyeleri destek, 4.610 ve 4.660 
seviyeleri ise direnç konumunda. Toparlanmanın güç 
kazanması için 4.660 seviyesinin aşılması önemli olabilir. 

 

-  

GÜMÜŞ 

Hafta sonu yaşanan gelişmeler barış umutlarını artırırken 

kıymetli metallerde yukarı yönlü eğilim korunuyor. Ancak 

İran’ın yaptırım hafifletilmesi ve dondurulmuş varlık 

taleplerine yönelik belirsizlikler nedeniyle piyasada 

henüz net bir anlaşma fiyatlaması oluşmuş değil. Petrol 

fiyatlarındaki geri çekilme de geçmiş dönemlere göre 

daha sınırlı kalıyor. Teknik görünümde 77,30 ve 75,85 

seviyeleri destek, 78,85 ve 80.30 seviyeleri direnç olarak 

izleniyor. Şimdilik 77,30 üzerinde kalıcılık önemli 

olacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

HAM PETROL 

Petrol piyasasında ABD–İran anlaşma umutlarıyla birlikte 

sert geri çekilme yaşanırken Brent petrol 95 dolar 

seviyesine kadar geriledi. Donald Trump’ın Hürmüz 

Boğazı’nın yeniden açılmasına yönelik anlaşmaya yakın 

olunduğunu açıklaması piyasadaki iyimserliği artırdı. 

Sürecin somutlaşması halinde satış baskısı derinleşebilir. 

Teknik görünümde 88,00 seviyesi destek, 95,00 seviyesi 

ise direnç olarak takip ediliyor. 

 

DOĞAL GAZ 

Doğal gaz yüksek depolama seviyeleri ve ılıman hava 

beklentilerinin etkisiyle 2,88 dolar/MMBtu seviyesine 

geriledi. EIA verilerinde depolara beklentilerin üzerinde 

gaz enjeksiyonu yapılması arz fazlası endişelerini 

artırırken, LNG ihracatındaki yavaşlama da fiyatlar 

üzerinde baskı oluşturdu. Öte yandan haziran ayında 

Çin’e yapılması planlanan LNG sevkiyatları talep tarafında 

sınırlı destek sağladı. Teknik açıdan 2,92 seviyesi direnç 

olarak izlenirken, 2,85 ve 2,80 seviyeleri destek 

konumunda bulunuyor. 

 

 

 

25 MAYIS 2026 

 EMTİALAR 

PİVOT    FOREX BÜLTEN  

https://www.ncminvest.com.tr/
https://www.facebook.com/ncminvest.tr/?locale=tr_TR
https://www.instagram.com/ncminvest.tr/
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.noorcm.mobile
https://apps.apple.com/tr/app/ncm-trader-pro/id6741415926?l=tr
https://x.com/ncminvest_tr
https://www.linkedin.com/company/3238535
http://hesapac.ncminvest.com.tr


EUR/USD 

EURUSD paritesinde Orta Doğu’da anlaşma umutlarının 
dolar endeksini baskılamasıyla tepki alımları öne çıkıyor. 
ECB Başkanı Christine Lagarde, enflasyon tahminlerinin 
yukarı yönlü revize edilebileceğini belirtirken piyasada 
haziran ayında 25 baz puanlık faiz artışı beklentisi 
korunuyor. Teknik görünümde 1,1655 seviyesi direnç, 
geri çekilmelerde ise 1,1575 seviyesi destek olarak takip 
ediliyor. 

 

 

GBP/USD 

Sterlin, ABD–İran müzakerelerine yönelik iyimserlik ve 

petrol fiyatlarındaki geri çekilmenin etkisiyle 1,35 dolar 

seviyesine yaklaşarak 13 Mayıs’tan bu yana en yüksek 

seviyesini test etti. Ancak İngiltere’de zayıf perakende 

satışlar, yumuşayan iş gücü piyasası ve daralmaya işaret 

eden PMI verileri, BoE’ın faiz artırımı beklentilerini 

zayıflattı. Teknik olarak 1,3300 seviyelerinden dönen 

paritede pozitiflik devam ediyor. alıcı iştahın devam 

etmesi durumunda 1,3520 – 1,3540 seviyeleri direnç 

olarak takip edilebilir. Aşağıda ise 1,3380 destek seviyesi 

olarak takip edilebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

USD/JPY 

Japon yeni, düşen petrol fiyatları ve zayıflayan doların 

desteğiyle dolar karşısında toparlanarak 159 seviyesinin 

üzerine çıktı. ABD–İran arasında Hürmüz Boğazı’nın 

yeniden açılmasına yönelik anlaşma umutları enerji 

ithalatçısı Japonya için pozitif algılanırken, zayıflayan 

enflasyon verileri Bank of Japan üzerindeki faiz artırımı 

baskısını azalttı. Buna rağmen piyasalar, 160 seviyesine 

yaklaşılması nedeniyle olası döviz müdahalesi riskini de 

yakından izliyor. Teknik olarak 160,00 seviyesi direnç; 

159,00 - 158,80 seviyeleri ise destek. 

USD/CHF 

ABD–İran arasında anlaşma umutlarının artmasıyla 

güvenli liman talebinin zayıflaması, İsviçre frangının dolar 

karşısında 0,78 seviyesine güçlenmesini sağladı. Hürmüz 

Boğazı ve İran’ın nükleer programı müzakerelerde ana 

risk başlıkları olmaya devam ederken, Swiss National 

Bank yetkilileri gerekirse döviz piyasasına müdahale 

edebileceklerini belirtti. 0,7845 seviyesi direnç; 0,7810 

destek olarak takip edilebilir. 
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 ENDEKSLER 

NASDAQ (NQ) 

ABD–İran arasında barış umutlarının artması endekste 

yukarı yönlü hareketi desteklerken, güçlü finansal 

sonuçlar ve iskonto oranlarının gerileyebileceği beklentisi 

risk iştahını artırdı. Ancak Donald Trump’ın savaşın hızlı 

sona ermeyeceğine yönelik açıklamaları nedeniyle 

petroldeki geri çekilme sınırlı kalıyor. Teknik görünümde 

30.000 seviyesi direnç olarak öne çıkarken, bu bölgenin 

aşılması halinde yükseliş ivmesi hızlanabilir. Aşağıda ise 

29.500 ve 29.100 seviyeleri destek konumunda 

bulunuyor. 

 

DOW (YM) 

Dow endeksi, barış görüşmelerine yönelik iyimserlik ve 

faiz artırımı endişelerinin azalmasıyla pozitif seyrini 

koruyor. Geçtiğimiz hafta güçlü yükseliş kaydeden 

endekste, alıcılı iştahın yeni haftaya da taşındığı 

gözlemleniyor. Rekor seviyelerde fiyatlanan endekste 

küresel risk iştahının güçlenmesi halinde yeni zirveler 

test edilebilir. Ancak ABD piyasalarının kapalı olması 

nedeniyle işlem hacimlerinin düşük seyretmesi 

bekleniyor. Olası geri çekilmelerde ise 50.500 – 50.200 

bandı destek olarak takip edilebilir. 

 

 

S&P (ES) 

ABD–İran arasında Hürmüz Boğazı’nın yeniden 

açılmasına yönelik anlaşma umutları ve enflasyon 

baskılarının hafiflemesi, S&P 500 endeksinde risk iştahını 

destekledi. Güçlü şirket bilançoları yükselişi desteklerken 

yatırımcılar şimdi PCE enflasyonu, büyüme verileri ve 

Salesforce ile Dell Technologies gibi şirketlerin finansal 

sonuçlarına odaklanmış durumda. Bugün teknik olarak 

7.650 – 7.700 seviyeleri direnç seviyeleri olarak takip 

edilebilir. 7.500 – 7.450 seviyeleri ise destek. 

DAX (GER40) 

Frankfurt’un DAX endeksi, ABD–İran arasında Hürmüz 

Boğazı’nın yeniden açılmasına yönelik anlaşma 

umutlarının etkisiyle %0,7 yükselerek 25.000 puanın 

üzerine çıktı. Petrol fiyatlarındaki sert geri çekilme, 

enflasyon ve büyüme endişelerini azaltırken özellikle 

sanayi ve banka hisselerinde alımları destekledi. MTU 

Aero Engines öncülüğünde birçok sanayi hissesi yükseliş 

kaydederken, Commerzbank ve Deutsche Bank hisseleri 

de pozitif ayrıştı. 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment 

Menkul Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya 

mali tavsiye olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile 

müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer 

alan yatırım seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere 

dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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